2023年 10月吉日

お取引先各位

株式会社キッズ・エンターテインメント

TEL:052-218-6610 FAX:052-218-6620

仕様変更のご案内

いつも大変お世話になっております。

本日はリトルライフ 「なりきりハーネス付きリュック(きりん)」 の仕様変更についてご案内させていただきました。

お取引先様へおかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが営業担当までご連絡ください。

【 対象商品 ・ 切替時期 】

品番 品名 JAN 上代（税抜） 切替時期

L10820 なりきりハーネス付きリュック きりん 5031863108201 ¥6,500 切替済み

※ 品番、品名、JAN、価格の変更はございません。

※ すでに新仕様の商品が出荷されている場合がございます。

【 変更内容 】 デザインの変更

※ この件に伴う、返品・交換は承りません。

 変更前  変更後